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I. Krttcre tc pcrgjithshmc: u ) It:' Kele 1.oti:si tc pl~1te per tc vcpruar: b) le jcic ni: kushtc 
shcndctcsore qc e lejojnc le kryejc detyren; c) Le mos je1.e i dcnuar me vcndim 1c Iormes 
se prcre perkryerjen c veprave penale; d) te mos kete ndaj tij masa ·ciisiplinorc qe nuk 

/vpl ikant i .duhc: Le plo1i..:so,ie kritcret e pcrgjithshrnc si vijon: 

I. Krirerct 1: pcrgjithshmc dhe kritcrct e posacrne 

I .\ksues me IO ore i praktikcs profcsionale, drcjtirni (Tckstil-Konleksionc ) 

- i>P1.icioni: 1.J\,ksucs me l O ore i praktikes profcsionalc. drejtirni (Detari). 

Shkolla e mesrne teknologjike "Hysen Ccla't ju njofton krijimin e venclit le lire me ore per 
po:« c I on 111 

\k zb .. uim ti: ligjit nr.I5i2019. "IJcr nxiijcn c puncsimit". tc ligjit nr.I5/2017, "Per arsimin dhc 
lorrnimin profesional ne Republikcn e Shqiperise ", re vendirnit le Keshillit te Ministrave nr.554. 
dak 31.7.2() 19. "Per krijimin. rnenyren e organizimit dhe te funksionimit te /vgjencise Kombciarc 
10 l'uncsirnit dhc i\itesivc''. te Udhczimit nr. l4. date 27.05.2021. "Per mcnyren c organizirnit dhc 
, cprinuurisi' sc instituc ioncvc tc; ursimit dhc Iormimit professional. si dhe aspcktet e mcnaxhimit 
10 huri111L·,·1., njcrezorc. perbi:\ics ;-;(; nj0sisc se zhvillimit le olruesve le ursimir dhe lormimit 
professional dhc zhvillimit te vazhduar professional le pcrsonelit". 

Rruga "Bultvanli Bajram Cur ri", Tirane 

DRE.JTOIUSE .JURIDIKE DHE BlJRIMEVE N.JEREZORE 

AG.JENCISit KOMBETAJU: TE PCNESJMIT DHE AFTESIVE 

Durres, me_l\_._ss_2024 

AG.JENCIA KOMBi"tTARE E PUNF:SIMIT DHE AFTESIVE 

SH KOLL/\ r; M ESME TEK~OLOC.11 KE "I I YSEN (:ELA" nu RRES 

MINISTRIA E EKON01v11SE KULTURES DHE INOVACIONIT 

.... ,:. 
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e-mail:hcelamp@yahoo.com Adresa:Lagja Nr.16 Rruga "Mbreti Gent" Durr es 

DH.E.JTORE 

Shenim : l'i.:r lcvizje paralele nuk u paraqii asnje dosjc. 

1)11ku111!..'.11lct c aplik imit dorczohen nc prorokollin e Shkolles se Mcsme Teknologjike "Hysen 
(,'c·l,t". brcnda dates ... } u D ~- ) D2 L; 

Dokumcniet nc gjuhe le huaj duhet le jene le perkthycra dhe te noterizuara. 

Tc gjitha dokumeruet duhet tejene origjinale ose te notcrizuara; 

l)L1s_j11 c uplik imit. L' cilu pcrmban dokumcutucionin c kerkuar. sipus njoftirnit te vendii Le lire. 
duhct le pcrfshije:a - letermotivirnin per pozicionin: h-jeteshkrimin (CV-nc:): c- kurten c 
ideruiictit: d- diplomcn: e- librczen e punes; f- cdo dokumentacion tjetcr qe vertcton kualifik imet. 
uajnimet apo te ijera te permendura ne CV; g- certi fikaren osc deshmine per nivelin e njohurive 
nc 1c.:k1tolog_jinc c inlonuucionit; h- veneiirnin c gicnd,ies shcndetcsorc: i- vcrtctimin c gjcndji.:s 
gjyqcsore: j- verietimin nga punedheucsit i Iundit. qt' mk1.i tij nuk ka marrc rnasa disiplinorc nc 
luqi.k - le pakten nje rekornandim osc vlercsirn punc ngu puncdhcnc« le meparshcrn. 

3. Dokurncntct c aplikirnit 

tl)TL' kcte l•~ pakten diplornc nga nje shkoll0 c 111<:SlllC profesionalc ne le njcjlen rush0 me 
kualifik irnin /kualilikimet profesionalc Le ofrucsit te ;\Fll-se .pcr te cilin /cilat po aplikon .b) le 
kcie k paktcn 3 (ire) vjet pcrvoje punc ne tushen, nc te cilen ka kryer studimet; c) le njohe dhe Le 
pcrdore tcknolog] ine e inforrnacionit; 

2.Kritcre le posacme per personclin mesimdhencs te praktikes profesionale nc ofrucsin c 
AFP-sc qi; ofrujnc arsim profesional . 

2. 1\plika111i duhct tc ploiesojc kriicrct c posacrnc si vijun: 

janii xhuar: e ) ll; dernonstroje vlcra le lartu le ciikes. \jcJJ_jcs dhe komunikirnit: I) le 
tkm,1ns1rn.iL' alh:si le puncs nc grup dhc LL; motivirnit. 
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